



*Skop Holding ApS
Strandvejen 62, Sandvig
3770 Allinge*

CVR-nummer: 26649323

ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/1 2020

Ole Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skop Holding ApS
Strandvejen 62, Sandvig
3770 Allinge

Telefon: 40 26 33 07
E-mail: ole@kure.eu
CVR-nr.: 26 64 93 23
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Kure
Ole Pedersen

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning i form af investering i børsnoterede aktier.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.490, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.271, og en egenkapital på t.kr. 6.898.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	0	1.331
1 Andre eksterne omkostninger	-42.790	-32
DRIFTSRESULTAT	-42.790	1.299
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.988.091	445
3 Andre finansielle omkostninger	-101.326	-721
RESULTAT FØR SKAT	1.843.975	1.023
4 Skat af årets resultat	-353.787	15
ÅRETS RESULTAT	1.490.188	1.038
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	360
Overført resultat	-509.812	678
DISPONERET I ALT	1.490.188	1.038

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.452.250	4.443
Andre tilgodehavender	0	700
	4.452.250	5.143
Finansielle anlægsaktiver	4.452.250	5.143
ANLÆGSAKTIVER	4.452.250	5.143
Andre tilgodehavender	0	47
	0	47
Tilgodehavender	0	47
6 Likvide beholdninger	2.818.357	960
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.818.357	1.007
AKTIVER	7.270.607	6.150

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	4.772.687	5.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	360
7 EGENKAPITAL.....	6.897.687	5.768
8 Selskabsskat.....	333.009	76
Anden gæld.....	14.000	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.911	292
Kortfristede gældsforpligtelser	372.920	382
GÆLDSFORPLIGTELSE	372.920	382
PASSIVER	7.270.607	6.150
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Øvrige personaleomkostninger		
Personaleomkostninger.....	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
Administrationsomkostninger		
IT-udgifter	0	4
Småanskaffelser.....	0	10
Gebyrer.....	2.040	0
Revisorhonorar	40.750	16
	<u>42.790</u>	<u>30</u>
Andre eksterne omkostninger i alt.....	<u>42.790</u>	<u>32</u>
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Renter, gældsbeviser.....	15.189	30
Udbytter.....	127.553	110
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	1.845.349	305
	<u>1.988.091</u>	<u>445</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt	<u>1.988.091</u>	<u>445</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	63	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	97.544	713
Renter, anpartshaver/aktionær	3.608	8
Renter, ej skattemæssigt fradrag.....	122	0
Tillæg til selskabsskat.....	-11	0
	<u>101.326</u>	<u>721</u>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	<u>101.326</u>	<u>721</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	405.328	-16
Regulering af tidligere års skat.....	-51.541	1
	<u>353.787</u>	<u>-15</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>353.787</u>	<u>-15</u>

NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	0	763		
Afgang i årets løb	0	-763		
	<hr/>	<hr/>		
Kostpris 31. december 2019	0	0		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger primo	0	-207		
Årets resultatandele	0	261		
Udloddet udbytte	0	-56		
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	2		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	0	0		
	<hr/>	<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0	0		
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
6 Likvide beholdninger				
Alm. Brand Bank.....	2.042.347	539		
Danske Bank.....	776.010	421		
	<hr/>	<hr/>		
Likvide beholdninger i alt.....	2.818.357	960		
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
7 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.282.499	0	-509.812	4.772.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret	360.000	-360.000	2.000.000	2.000.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	5.767.499	-360.000	1.490.188	6.897.687
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	74.608	-25
Udbytteskat.....	-21.320	-15
Udenlandsk udbytteskat.....	-999	-3
Skat af årets resultat.....	405.328	-16
Regulering af tidligere års skat.....	-51.546	1
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-23.062	59
Sambeskatningsbidrag.....	0	75
Betalt ordinær acontoskat	-50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	333.009	76
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

9 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.